АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________ 20 ____    № ______

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление администрации Кемеровского

муниципального района от 02.10.2014 № 3586-п «Об утверждении

Положения о порядке предоставления транспортной услуги «Социальное

такси» муниципальным казенным учреждением «Центр социального

обслуживания населения Кемеровского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в

целях улучшения качества жизни и обеспечения беспрепятственного доступа к

объектам социальной инфраструктуры инвалидов и граждан с ограниченными

физическими возможностями:

1. Внести в постановление администрации Кемеровского

муниципального района от 02.10.2014 № 3586-п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления транспортной услуги «Социальное такси»

муниципальным казенным учреждением «Центр социального обслуживания

населения Кемеровского муниципального района» изменения, изложив пункт

4.7 приложения к постановлению в следующей редакции:

«4.7. По окончании рабочего дня водитель полученные денежные

средства за совершенные поездки сдает на расчетный счет МКУ «ЦСОН

Кемеровского муниципального района». Квитанцию банка и вторые

экземпляры квитанций, заполненные на каждого гражданина, совершившего

поездку, водитель передает специалисту МКУ «ЦСОН Кемеровского

муниципального района».».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты

«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Заря», управлению информационных технологий (И.А. Карташов) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемеровского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы  Кемеровского  муниципального  района  по  социальным

вопросам  М.В. Коляденко.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.02.2019.

Глава района                                                                                              А.В. Фомин